[image: ]

　2020年11月18日
2021年台北国際大会推進コーディネーター補佐
　　第1地域　　飯村愼一様
　　第2地域　　浅田豊久様
　　第3地域　　山本博史様
2021年台北国際大会委員会アドバイザー
　同　 国際大会推進コーディネーター
　　　　　　　　　　　　小沢　一彦

拝啓　紅葉の候、皆様にはお元気にお過ごしのことと思います。
本日11月18日早朝、2021年台北国際大会推進委員会がZOOM形式で開催されました。そこで決まりましたことを早速お知らせ致します。

　　1）早期登録による割引（365ドル）の最終日の変更（延期）
　　　　　　2020年12月15日（変更前）→　2021年2月15日（変更後）
　　　 　今月のRI理事会に提出して承認の予定です。

2）2021年台北国際大会がどのようなかたちで開催されるかにつきましては、2021年1月末の理事会で最終決定されます。

最終決定がされましたら、私たちはすぐに行動を起こさなければなりません。
それぞれの地域で、それぞれのクラブにおいて目標としている6000人に向けて
飛行機やホテルの手配に取り掛かる準備をしていただきたいと思います。

このコロナ禍が早くに収束し、台北で皆様とお目にかかれることを期待しています。
敬具

image1.png